
年 6月11日

契 約 区 分 総価契約 契  約  方  法 一般競争入札

契 約 番 号 令和 3年度 第964号 工  事  番  号 総施－４

件  　   名 青梅市立第五小学校特別教室等空調機整備工事

契約依頼所属 059000  総務部 施設課

履 行 期 間 令和 3年 6月11日 ～ 令和 3年11月30日 (116日間) 

履 行 場 所 青梅市梅郷３丁目７６５番地の１

業       種 0800 電気工事 指 名 通 知 日

入 札 日 時 令和 3年 6月11日 契 約 予 定 日 令和 3年 6月11日

契 約 金 額 \51,399,312円 （うち取引にかかる消費税 \4,672,664円）

予 定 価 格 \57,163,700円 （入札書比較価格 \51,967,000円）

最低制限価格 \51,109,802円 （入札書比較価格 \46,463,457円）

業者選定理由
令和3年5月6日付告示第90号による入札参加資格要件を満たしている者（令和3年5月24日開催第5回競

争入札等審査委員会にて報告済）

契 約 業 者
飯沼電気株式会社 西支店

内 容 等 ： 以下の特別教室等に空調機を設置し、老朽化した管理諸室の冷房機を空調

入

機に改修する。

これに

　

伴い受変電設備等の改

札

修を実施する。

・空調

　

機新設諸室：家庭科室

経

、第二理科室、合科室

　

、工作室

・空調機改修

過

諸室：保健室、事務室

　

、職員室、校長室、応

書

接室

入　札　（　見　

件

積　）　経　過　調　

　

書

業　者　名 第１回 第

名

２回 第３回 備考

青

1
1

梅

005085301-

市

1 46,726,64

立

8
飯沼電気株式会社 

第

 西支店
落札

五

2
10

小

00135200-0

学

清水電設株式会社  

校

辞退

特

3
100194

別

5700-0 51,9

教

00,000
志村電設

室

株式会社  

等

4
10

空

00348700-0

調

東京電工株式会社  

機

辞退

整

5
100233

備

0100-0 46,3

工

44,170
株式会社

事

富田電気  
最低制限

入

価格割

札日 令和 3


